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Đáp án tự luận Vật Lý 11
NHÓM MÃ ĐỀ: 700, 353, 304, 244
	Bài
	Bài giải
	Điểm

	
	
	

	1
	cường độ dòng điện
I=U/R=20/10 = 2A


theo định luật Fa-ra-day ta có: 
	
0,25

0,75
0,5

	2
	 Điện trở mạch ngoài
R = R1+R2+R3=11Ω
a.cường độ dòng điện mạch chính


b. Nhiệt lượng toả ra trên mạch ngoài trong 5 phút:
Q = I2.R.t = 22.11.5.60= 13200J
c.khi mắc song song tụ điện với R1 thì điện trở mạch ngoài vẫn không đổi
U1 = I1.R1 = I.R1 = 2.3 = 6 V
điện tích của tụ
Q = C.U1 = 2.10-6..6 = 12.10-6 C
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	+ Khi hệ cân bằng:
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	Đáp án tự luận Vật Lý 11
NHÓM MÃ ĐỀ: 600, 253, 204, 144
	Bài
	Bài giải
	Điểm

	
	
	

	1
	cường độ dòng điện
I=U/R=20/20 = 1


theo định luật Fa-ra-day ta có: 
	
0,25
0,5

0,25

	2
	 Điện trở mạch ngoài
R = R1+R2+R3=19Ω
a.cường độ dòng điện mạch chính


b. Nhiệt lượng toả ra trên mạch ngoài trong 5 phút:
Q = I2.R.t = 12.19.5.60= 5700J
c.khi mắc song song tụ điện với R1 thì điện trở mạch ngoài vẫn không đổi
U1 = I1.R1 = I.R1 = 1.9 = 9 V
điện tích của tụ
Q = C.U1 = 2.10-6..9 = 18.10-6 C
	
0,25
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0,5
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0,25
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	+ Khi hệ cân bằng:
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